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SOTE -TIETOJOHTAMISEN KOKONAISUUS SEKÄ STM:N TOIMEENPANO LAPISSA
12.4.2019

177/00.04.02/2019

KH 18.03.2019 § 91
Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Lapin liitto on lähettänyt Tornion kaupungille seuraavan si säl töi sen
kutsun:

"Haluamme kutsua teidät keskustelemaan ja kuulemaan tulevan
maa kun nan

- SOTE -tietojohtamisen kokonaisuudesta sekä
- STM:n TOIVO-hankkeen toimeenpanosta Lapissa

12.4.2019 klo 13.30 – 16.00 Kemiin (Länsi-Pohjan alueen kunnat ml.
Ylitornio)

Lapin maakuntavalmistelun tavoitteena on toteuttaa alueellinen tie to-
va ran to, johon integroidaan kaikki toimintaan sekä sote:n ta lou teen
ja henkilöstöön liittyvät lähdetietojärjestelmät.  Tie to va ran nos ta
voidaan tuottaa mm. automatisoituna sisäiset ja ulkoiset ra por toin-
nin, mittaroinnin ja analysoinnin tietotarpeet. Esimerkiksi so te-tie to-
pa ket ti en raportointiin kootaan tulevaisuudessa maa-kun nan väestön
sosiaali- ja terveyspalvelujen käytöstä syn ty neet toiminta- ja
kustannustiedot.

Tietojohtamisen kokonaisarkkitehtuuri tullaan rakentamaan Lapin
sai raan hoi to pii rin toteuttamaa ratkaisua hyödyntäen, jossa ko ko nai-
suus on jo valmiina erikoissairaanhoidon osalta. Tie to va ran toon on
tällä hetkellä integroituna n.40 lähdetietojärjestelmää. Edel lä kuvatun
kaltainen kokonaisarkkitehtuuri mahdollistaa jä sen nel lyn, luotettavan
ja vertailukelpoisen tiedon tuottamisen en na koin nin, suunnittelun,
päätöksenteon ja päivittäisenjohtamisen tuek si koko maakunnan
alueella. Myös siinä tapauksessa, että maa kun ta ja sote-uudistus
eivät toteutuisi, Lapin molemmat sai raan hoi to pii rit haluavat osaltaan
olla tukemassa ja mah dol lis ta mas sa tiedolla johtamisen kehittämistä
yhteistyössä ja yhdessä alu een kuntaorganisaatioiden kanssa.
Alueellinen tietojohtamisen rat kai su tuottaa lisäarvoa johtamisen
tietotarpeeseen myös siinä ta pauk ses sa, ettei uudistus toteutuisi.

Nyt keskusteluun ja puheeksi tuotava kokonaisuus on myös toi-
meen pa ne va kokonaisuus Lapin osalta, koskien STM:n aset ta maa
TOIVO-hanketta (SOTE tiedolla johtamisen, ohjauksen ja val von nan



toimeenpano-ohjelma, vuosille 2019-2022). Työ so vi te taan
valtioneuvoston yhteisen maa-kuntien ohjauksen ko ko nai suu teen, ja
se on osa maakunta- ja sote-uudistuksen di gi muu tos oh jel maa.
Kokonaisuus on suuruudeltaan merkittävä ja edellyttää mer kit tä viä
investointeja ohjelmakauden aikana.

Kokonaisuus edellyttää tiivistä yhteistyötä ja yhdessä tekemistä. Alu-
een kuntaorganisaatiot joutunevat tekemään osaltaan myös tie to jär-
jes tel mien sä sisältämistä tiedoista ns. luo vut ta mis pää tök sen, jotta
datat olisivat alueellisen tietovaraston käytettävissä se kä tiedolla
johtamisen hyödynnettävissä. Haluamme nyt tulla kes kus te le maan
kanssanne tarvittavista päätöksistä, tarvittavista re surs seis ta ja
syntyvistä kustannuksista."

OHEISAINEISTO: Seututapaamisen alustava ohjelma
SOTE tiedolla johtamisen, ohjauksen ja valvonnan toi meen pa no-oh-
jel ma TOIVO:n johtoryhmä

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Nimetään kaksi luottamushenkilöä 12.4.2019 Kemissä jär jes tet tä-
vään keskustelu- ja kuulemistilaisuuteen tulevan maakunnan SO TE
-tietojohtamisen kokonaisuudesta sekä STM:n TOI VO-hank keen
toimeenpanosta Lapissa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen, kyseinen ti lai suus
on peruttu ja tämän johdosta ei nimetä osallistujia. Esitys hy väk syt-
tiin yksimielisesti.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 0927111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:-

_______


